中国合格评定国家认可委员会秘书处

认可委秘 (能 )(⒛ 19)4号

关于召开⒛19年良好实验室规范(GLP)研讨培训暨

GLP技术交流会议的通知

各有关机构 :

为进一步加强化学品领域良好实验室规范 (GLP)监控体系

建设,不断提高 GLP监控体系运行的科学性和有效性,受 中国国

家认证认可监督管理委员会 (CNCA)委 托,中 国合格评定国家认

可委员会 (CNAS)秘 书处将于 ⒛19年 10月 16日 至 10月 17日

在陕西省渭南市组织召开
“⒛19年 良好实验室规范 (GLP)研 讨

培训暨 GLP技术交流会议
”。会议拟邀请德国及国内有关专家介

绍 GLP实验室计算机化系统验证和数据完整性审核的要求,并对

GLP工作中的问题和下一步发展方向进行研讨。本次会议也是认

监委对 GLP检查员的持续培训。现将有关会议的事项通知如下 :

一、会议安排

会议日期:⒛ 19年 10月 16日 至 17日 ,会期两天。 ∴

报到时间:2019年 10月 15日 12:00之后

二、会议地点

陕西省渭南市光明大酒店          j

地址:陕西省渭南市朝阳大街 82号 (信达广场南侧 )

三、会议主要内容

1.介绍 OECD/GLP第 33次工作组会议内容 ;

2.国 内外 GLP专家介绍 C】LP实验室计算机化系统核查要求 ;

3.国 内专家介绍数据完整性核查的要点 ;

4.研讨我国GLP工作中存在的问题和下一步的发展方向。

四、会议费用

本次会议不收取会议费;食宿和交通费用 自理。

五、报名方法

请于 ⒛19年 8月 31日 前将参会回执 (见附件)发送至以下

邮箱,并请与以下酒店联系方式联系预订房间。

认可五处:韩春旭   电话:01卜67105292

由阝箱: hancx@cnas。 org。 cn             ·

酒店前台预订电话:Og13刁 1256GG

温馨提示∶本次会议若不预订房间可能无法预留房间;

预订房间时请告知酒店是参加本次会议的。

附件:⒛ 19年 良好实验室规范

交流会议报名回执

(GLP)研讨培训暨 C】LP技术

鬯氵舾巍
舌 ' 枷、

`

氵嘹

鼬蛐 瓣觯

中国合格评定国家认

附件 :

⒛19年 良好实验室规范 (GLP)研讨培训暨 GLP技术交流

会议报名回执

姓 名 性另刂

单位名称

单位地址

职务或职称

现从事专业

电话

E—mai1

是否已在会议

酒店预订房间

□ 是 □ 否

□ 自已解决住宿